
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13445 – Poz. 2312

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz 
art. 23, 24 i 25 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 121, poz. 1266 z późn. zm.) Sejmik Wojewódz-
twa Wielkopolskiego uchwala co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę nr XLII/590/09 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 
2009 r. w sprawie budżetu Województwa Wielko-
polskiego na rok 2010, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 27, 
poz. 754 z późn. zm) w zakresie planu finansowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2010, 

w ten sposób, że załącznik nr 9 do uchwały otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku nr 1 do ni-
niejszej uchwały oraz dodaje się załącznik nr 9a w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

2312

UCHWAŁA Nr XLV/658/10 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2010 w zakresie planu 
finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2010

 98 

 
 
2312 
UCHWAŁA Nr XLV/658/10 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 29 marca 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2010 w zakresie planu finansowego Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2010 
 
Na podstawie art. 184 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 23, 24 i 25 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 121, poz. 1266 z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zmienia się uchwałę nr XLII/590/09 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2010, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 27, poz. 754 z późn. zm) w zakresie planu finansowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2010, w ten sposób, że załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr l do niniejszej uchwały oraz dodaje się załącznik nr 9a w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 
(-) Lech Dymarski 
 

Załącznik 1 
do uchwały Nr XLV/658/10 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY FUNDUSZU OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA ROK 2010 
 

w złotych 
Dz. 010 Rozdział    
Poz

. § Wyszczególnienie Wykonanie za rok 
2009 

Plan na 2010 
rok 

Wskaźnik 
(5:4) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
l  Stan funduszu na początku roku 4.486.972 2.909.897 64,9 
  w tym:    

1.  -środki pieniężne 4.527.520 1.315.030 29,0 
2.  -należności 3.512.075 2.991.366 85,2 
3.  -zobowiązania (minus) 3.552.623 1.396.499 39,3 
II  Przychody (do paragrafów) 27.345.402 16.980.000 62,1 

 0690 wpływy z różnych opłat (należności i st. 
roczne) 25.686.463 15.830.000 61,6 

 0920 pozostałe odsetki (odsetki bankowe) 158.939 150.000 94,4 
 2960 przelewy redystrybucyjne 1.500.000 1.000.000 66,7 

III  Koszty 28.922.477 17789897 61,5 
1.  bieżące 35.330 22.000 62,3 
 4300 zakupy usług pozostałych 15.856 2.000 12,6 

 4610 koszty postępowań sądowych i 
prokuratorskich 

19.474 20.000 102,7 

2. 2960 przelewy redystrybucyjne (wpłata na 
Centr. FOGR) 5.278.936 3.166.000 60,0 

3.  inwestycyjne (podstawowe roboty 23.608.211 14.601.897 61,9 



Poz. 2312
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13446 –

 99 

rekultywacyjne) 

 6120 zakupy inwestycyjne funduszy 
celowych > 

217.756 300.000 137,8 

 6260 
dotacje z funduszy celowych na finans. 
lub dofinans. inwestycji i zakupów jedn. 
sektora finansów publicz. 

22.006.848 10.615.997 48,2 

 6270 

dotacje z funduszy celowych na finans. 
lub dofinans. inwestycji i zakupów jedn. 
nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

1.383.607 3.685.900 266,4 

IV  Stan funduszu na koniec roku 2.909.897 2.100.000 72,2 
1.  -środki pieniężne 1.315.030 1.300.000 98,9 
2.  -należności 2.991.366 2.000.000 66,9 
3.  -zobowiązania (minus) 1.396.499 1.200.000 85,9 

 
Załącznik 2 

do uchwały Nr XLV/658/10 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2010 r. 
 

DZIAŁ 010 
USZCZEGÓŁOWIENIE KOSZTÓW FOGR WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W 2010 R. 

ROZDZIAŁ 01028 
 

Poz. § Wyszczególnienie Plan 2010 r. (zł) 
1 2 3 4 
III  Koszty ogółem 17.789.897 

III 1.  Bieżące (własne) 22.000 
 4300 Zakupy usług pozostałych 2.000 
 4610 Koszty postępowań sądowych i prokuratorskich 20.000 

III 2. 2960 Przelewy redystrybucyjne (wpłata na Centr. FOGR) 3.166.000 
III 3.  Koszty inwestycyjne ogółem (podstawowe roboty rekultywacyjne) 14.601.897 

 6260 Zadania przechodzące z 2009 r. 1.914.208 
 6270 Zadania przechodzące z 2009 r. 152.100 
  Planowane koszty inwestycyjne (podstawowe roboty rekultywacyjne) 12.535.589 
 6260 Koszty w sektorze finansów publicznych 8.701.789 
  1. Budowa i modernizacja dróg, w tym: 6.787.747 
   1) Gm. Brzeziny 40.000 
   2) Gm. Opatówek 40.000 
   3) Gm. Grzegorzew 40.000 
   4) Gm. Olszówka 40.000 
   5) Gm. Golina 40.000 
   6) Gm. Wilczyn 40.000 
   7) Gm. Miedzichowo 40.000 
   8) Gm. Gizałki 40.000 
   9) Gm. Damasławek 40.000 
   10) Gm. Krajenka 40.000 
   11) Gm Grabów nad Prosną 40.000 
   12) Gm. Czajków 40.000 
   13) Gm.Kraszewice , 40.000 
   14). Pozostałe drogi 6.267.747 

  2. Dokumentacja proj.techn.dla dróg objętych dofinansowaniem 
(pow. 

75.000 

  3. Budowa i renowacja zbiorników, w tym: 1.658.042 
   1) Budowa zbiornika małej retencji Drzeczkowo, gm.Osieczna 82.000 



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13447 – Poz. 2312

 100 

   2) Renowacja zbiornika małej retencji Zbęchy II, gm. Krzywiń 224.000 
   3) Renowacja zbiornika małej retencji Koszyce, gm. Piła 237.642 

   4) Renowacja zbiornika m.ret.Pokrzywnica, m.Szałe, gm. 
Opatówek 

1.000.000 

   5) Renowacja zbiorników małej retencji w gminach 114.400 

  4. Wdrażanie i upowszechnianie wyników prac naukowowo -
badawczych (Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) 

181.000 

 6270 Koszty w sektorze finansów niepublicznych 3.533.800 
  5. Budowa i renowacja zbiorników (osoby fizyczne) 3.452.300 
  6. Dokument.proj.techn.dla zbiorników objętych dofinansowaniem 20.400 

  7. Zagospodarowanie na cele rolnicze gruntów, tzw.pogórniczych, 
które utraciły wartość użytkową (umowy 3 - letnie) 

61.100 

 6120 Zakupy inwestycyjne funduszy celowych 300.000 
 6120 Zakupy inwestycyjne funduszy celowych 300.000 
 6260 Jednostki sektora finansów publicznych 10.615.997 

 6270 Jednostki sektora finansów niepublicznych 3.685.900 
 



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13448 –



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13449 –



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 – 13450 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł


